

پارلمان اروپا با تصویب قطعنامه‌ای از اتحادیه اروپا خواست که ایران را تحت تحریم‌های جدید قرار دهد

# حمایت از آشوبگران به سبک غربی

**گروه سیاسی/** در شرایطی که اروپا در ترغیب آمریکا جهت تعیین تکلیف مذاکرات رفع تحریم‌ها کمترین نقشی را برای خود متصور نیست، برای منحرف کردن اذهان جهانی به تحریف و سوءاستفاده از یک رویداد داخلی در جمهوری اسلامی ایران روی آورده است. در پی بروز ناآرامی‌ها در ایران به بهانه مرگ مهسا امینی که خود آغازی برای موج سواری گسترده جریان‌های اپوزیسیون، برانداز و گروهک‌های منافقین بود، موضع‌گیری کشورهای منظومه غرب از آمریکا گرفته تا اروپا بلافاصله بازتاب پیدا کرد و این کشورها در سطحی بی‌سابقه به حمایت از آشوب‌های داخلی پرداختند. به این ترتیب در حالی که واشنگتن همچنان به این بهانه تحریم‌های جدید به تصویب می‌رساند، کشورهای اروپایی هم دست به کار شده و با پیروی از واشنگتن تصمیم دارند علیه جمهوری اسلامی دست به تحریم شوند. پارلمان اروپا هم در موضعی ادعایی با تصویب قطعنامه‌ای از اتحادیه اروپا خواسته کسانی را که در آنچه دست داشتن در سرکوب اعتراضات در ایران نامیده شده، تحریم کند. این چنین است که وزارت خارجه ایران هشدار داده اتخاذ چنین اقداماتی از سوی اروپا، پاسخ متناسبی از سوی ایران خواهد گرفت.



## تحریم‌های جدید امریکایی به بهانه اعتراضات

امریکا اعلام کرد اسامی چندین نفر از جمله وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و وزیر کشور ایران را به بهانه قطع دسترسی اینترنت و خشونت ادامه‌دار علیه شرکت‌کنندگان در تظاهرات‌های مسالمت‌آمیز ایران در فهرست تحریم‌ها قرار داده است. وزارت خزانه‌داری آمریکا در پی این تصمیم هفت مقام جمهوری اسلامی شامل یدالله جوانی، معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، وحید مجید، رئیس پلیس فتا فراجا، حسین نجات، فرمانده کل سپاه در قراقره نارالله، حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حسین ساجدی‌نیا، معاون عملیات فراجا، عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران و همچنین «احمد وحیدی»، وزیر کشور ایران را ذیل ادعاهای مربوط به حقوق بشر هم در فهرست تحریم‌ها قرار داده است.

روابط اتحادیه اروپا با جمهوری اسلامی ایران دچار مشکل شود. وزیر خارجه ایران در گفت‌وگویی دیگر با «لویجی دی مایو» وزیر امور خارجه ایتالیا به نقش مداخله‌گران خارجی در سازماندهی تروریست‌ها و اغتشاشگران در جریان ناآرامی‌های داخلی اشاره و تأکید کرد: «ما از مواضع و مداخلات برخی مقامات اروپا در وقایع اخیر ناخوشنیم و اگر اتحادیه اروپا بخواهد با رفتاری دوگانه، اقدامی شتاب‌زده و نسنجیده انجام دهد، باید منتظر اقدام مؤثر و متقابل جمهوری اسلامی ایران باشد». وزیر امور خارجه ایتالیا نیز در این گفت‌وگو اعلام کرد که کشورش به حاکمیت و قوانین جمهوری اسلامی ایران احترام می‌گذارد و با ایران هم‌عقیده است که

**بسیجی مدافع وطن به شهادت رسید**  
«**خبر اول اینکه،** بسیجی پوریا احمدی که ۳۰ شهروید در منطقه پیروزی تهران بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو مجروح شده بود، روز چهارشنبه به خاطر شدت جراحات به شهادت رسید.

مراسم تشییع پیکر شهید مدافع امنیت پوریا احمدی صبح دیروز جمعه از میدان امام حسین (ع) تا میدان شهدا برگزار شد.

## از چت ساده دانشجویی تا فراخوان اینترنت‌نشال!

«**خبر دیگر اینکه،** روز گذشته یک چت دانشجویی در یک گروه تلگرامی دانشجویان دانشگاه تهران، به یک فراخوان در شبکه سعودی اینترنت‌نشال تبدیل شد! عصر دیروز یکی از دانشجویان در گروه تلگرامی دانشجویان فعلی و قدیمی برق و کامپیوتر دانشگاه تهران که محل تبادل نظرات دانشجویان با سلاطین مختلف است، مطلبی را مطرح می‌کند. این مطلب، صرفاً ادعا و درخواست این دانشجوی خاص بود و هنوز مطالب له یا علیه در این کانال از سوی دیگر دانشجویان منتشر نشده بود که دقیقاً بعد، محتوای این چت دانشجویی با عنوان «فراخوان دانشجویان دانشگاه تهران» در رسانه سعودی ایران اینترنت‌نشال بازتاب داده می‌شود. این اتفاق، مبنای خیرسازای‌ها و سایر فراخوان‌های این شبکه ضدایرانی را نشان می‌دهد که چگونه از موضوعاتی که اساساً پایه‌ای در واقعیت ندارند، خبرسازی می‌شود.

## امریکا: تضمین نمی‌دهیم که مجدد از برجام خارج نشویم!

«**دست‌آبرینکه،** رابرت مالی» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در مصاحبه با رادیو ملی آمریکا «ان‌بی‌آر» به طرح ادعاهایی درخصوص ایران پرداخت. به گزارش فارس، او در این گفت‌وگو درباره مذاکرات هسته‌ای، در ادامه بازی مقصرنمایی برای شانه خالی کردن از بار مسئولیت و توجیه تعلل آمریکا در عمل به تعهداتش برای به نتیجه رسیدن مذاکرات مدعی شد: یک توافق روی میز بود ... و همه شرکت‌کنندگان دیگر در ماه مارس با آن موافق بودند. سپس در طول تابستان، بعد دوباره در اوت و هر بار ایران برخی درخواست‌های جدیدی، برخی تقاضاهای جدید که اغلب اوقات تقاضای غیرواقعی یا بی‌ربط به گفت‌وگوهای هسته‌ای بوده، چیزی که به آن ربطی نداشته یا مطرح کرده است. مالی در واکنش به اظهارات حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با همین رسانه در اواخر سپتامبر که گفته بود ایران به دنبال تضمین عدم خروج دوباره آمریکا از توافق است، مدعی شد: از آغاز گفت‌وگوی غیرمستقیم حوالی مارس ۲۰۱۱ به آنها گفته‌ایم که نمی‌توانیم کاری را که رئیس جمهور بعدی می‌کند کنترل کنیم ... توافق این بود ... پس اگر این چیزی است که ایران روی آن اصرار دارد، گفت‌وگو فایده ندارد.

**شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس**  
Parsian Oil Petrochemical Industries Co. POPIC

**آگهی دعوت به مجمع عمومی علنی سالیانه**  
**شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)**

برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱  
شماره ثبت ۸۹۴۳ - شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۳۰۱ - اداره کل ثبت شرکت‌ها - تهران  
سرمايه ۴۸۹,۵۰۰ میلیارد ریال

**بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که رأس ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ در محل تهران - بزرگراه حکیم - بزرگراه شیخ فضل‌اله نوری - ورودی بزرگراه شهید همت - کنارگذر اختصاصی برج میلاد - مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد - برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.**

**دستور جلسه:**

- قرانت گزارش هیأت‌مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
- بررسی و تصویب صورت‌های مالی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل و تعیین میزان حق‌الزحمه ایشان
- تعیین روزنامه / روزنامه‌های کثیرالانتشار جهت نشر آگهی‌های رسمی شرکت
- تقسیم سود قابل تخصیص
- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت‌مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
- تعیین پاداش اعضای هیأت‌مدیره
- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه است.

با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۲۱/۱۶۶۵۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص الزامات وزارت بهداشت در مجامع عمومی به‌اطلاع می‌رساند، همراه داشتن کارت واکسن و استفاده از ماسک در طول برگزاری مجمع الزامی است، لذا ضمن تشکر از سهامداران محترم درخواست می‌گردد، در راستای حفظ سلامت و رعایت پروتکل‌های بهداشتی با مشاهده هم‌زمان مجمع به‌صورت آنلاین از طریق پایگاه اینترنتی شرکت به آدرس [www.pgpic.ir](http://www.pgpic.ir) با ما در ارتباط باشند.

**هیأت‌مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)**

**جم صنعتگران**  
Jam Sanatkaran

**آگهی فراخوان عمومی شناسایی شرکت‌های سازنده و یا تأمین‌کننده دستگاه‌های تزریق پلیاستیک تولید پالت سنگین**

**شرکت مهندسی جم صنعتگران تهران (سهامی خاص)** در نظر دارد جهت ایجاد کارخانه تولید پالت پلیاستیک در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی (عسلویه)، شرکت‌های توانمند در زمینه طراحی، تأمین، ساخت و نصب و راه‌اندازی دستگاه‌های تزریق پلیاستیک دارای قابلیت جهت تولید این نوع پالت بهمراه تجهیزات جانبی به‌شرح مشخصات فنی ذیل را شناسایی و دعوت به مناقشه نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مذکور را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی در تارنمای (وبسایت) شرکت مهندسی جم صنعتگران تهران به آدرس [www.trading.jSCO.ir](http://www.trading.jSCO.ir) روزنامه دنیای اقتصاد، حداکثر ظرف دو هفته به‌صورت فیزیکی به آدرس مندرج در ذیل آگهی و یا در تارنمای (وبسایت) مذکور باگذاری نمایند. در صورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۶۵۴۷۵۶ داخلی ۶۲۴ تماس حاصل نمایند.

**مستندات مورد نیاز:**

- اساتنامه، آگهی تأسیس، اظهارنامه ثبت شرکت، آخرین روزنامه رسمی تغییرات
- مجوز بهره‌برداری وزارت صمت برای تولیدکنندگان داخلی / ارانه مجوز نمایندگی و یا LOI (تفاهم‌نامه) از شرکت اصلی تولیدکننده برای شرکت‌های واردکننده
- ارانه مستندات دال بر توان مالی در ۵ سال اخیر (اعم از اظهارنامه مالیاتی - برگه تشخیص قطعی مالیات- مفادحساب تأمین اجتماعی- تأییدیه بانکی مبنی بر اعتبار مالی)
- مشخصات فنی، برند و کشور سازنده دستگاه و تجهیزات جانبی (شامل ماشین تزریق، سرو موتور، سلیندر ماردون، پمپ هیدرولیک، قالب ها، چیلر، سیستم انتقال مواد، ربات، سیستم کنترل و...)
- لیست خریداران (مشترکان) دستگاه‌ها با نتایج معادلی یا بالاتر از ظرفیت درخواستی مندرج در شرح مشخصات فنی که دستگاه مربوطه حداقل ۶ ماه از تاریخ بهره‌برداری در سرویس باشد و در صورت نیاز امکان بازدید مهیا باشد.

**روابط عمومی شرکت مهندسی جم صنعت کلان تهران**

**جم پتروشیمی**  
Jam Petroshimi

**موضوع: آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی**

**انتخاب پیمانکار قرارداد مدیریت، درمان و راهبری در مانگاههای واقع در مجتمع پتروشیمی جم و شهرک مسکونی کارکنان پتروشیمی جم (منطقه شماره ۱۶-۱۴۰۱)**

شرکت پتروشیمی جم (سهامی عام) در نظر دارد جهت انتخاب پیمانکار قرارداد مدیریت، درمان و راهبری در مانگاه‌های واقع در مجتمع پتروشیمی جم و شهرک مسکونی کارکنان پتروشیمی جم (خلیج فارس) از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط را شناسایی نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقسه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی (۱۳۹۱/۰۷/۱۸ و ۱۴۰۱/۰۷/۱۸) تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ به تارنمای (وبسایت) پایگاه اطلاع‌رسانی معاملات پتروشیمی جم به آدرس <https://tender.jpc.complex.com> مراجعه و اسناد مناقسه را از طریق این تارنما (وبسایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۶۵۴۷۵۶ داخلی ۴۳۴ تماس حاصل نمایند.

**الف- شرح مختصر کار:** انتخاب پیمانکار قرارداد مدیریت، درمان و راهبری در مانگاه‌های واقع در مجتمع پتروشیمی جم و شهرک مسکونی کارکنان پتروشیمی جم (خلیج فارس)

**ب- نکات مهم:** شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقسه، اسناد را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و بهمراه مستندات مربوطه در پاکت جداگانه به‌صورت لاک و مهر شده به دبیرخانه حراست شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل نمایند.

شایان ذکر است که ارائه‌شماره تلفن و نشانی‌پست الکترونیک متقاضی شرکت در فراخوان شناسایی پیمانکار بهمراه اسناد، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

**توضیح:** در صورت درج‌گونه‌نقص در ارائه مستندات و یا عدم تکمیل موارد فوق، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قابل بررسی نمی‌باشد و ارائه مدارک مورد اشاره و عدم تأیید صلاحیت، هیچ‌گونه‌حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

پس از ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضیان و مشخص شدن فهرست کوتاه مناقسه‌گران، از شرکت‌های تأیید شده در مرحله ارزیابی کیفی، دعوت به شرکت در مناقسه خواهد شد. حداقل امتیاز قابل قبول برای تأیید صلاحیت مناقسه‌گران ۷۰ درصد امتیاز کل می‌باشد.

**شرایط مناقسه:**

**روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم**